

# مستقل روزنامه

<span><span>▲</span></span> <b>بورس</b>	<b>انس طلا</b>	<b>مقال طلا</b>	<b>طلا ۱۸</b>	<b>سکه</b>	<b>دلار</b>	<b>یورو</b>	<b>نفت سبک</b>	<b>نفت برنت</b>
۷۸,۹۹۰.۰۴	۱,۲۵۴.۴۰	۴,۹۵۶.۵۰۰	۱,۱۴۴,۲۹۰	۱۲,۱۹۶,۰۰۰	۳۷,۴۹۰	۴۲۵۱۰	۴۴.۷۶	۴۷.۳
(+۰.۳۷%)	۰ (%)	(-۰.۱۵%)	(-۰.۱۵%)	(-۰.۲۶%)	(-۰.۴%)	(+۰.۴۳%)	۰ (%)	۰ (%)

#### گذر و نظر

## بر که‌ای که زنان را غرق می‌کند

علی قانع (مترجم) در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، از ترجمه دومین رمان نویسنده «دختری در قطار» خبر داد و گفت: مشغول ترجمه رمان دوم نویسنده «دختری در قطار» یعنی پائولا هلوگینز هستم و تقریباً هم به اواخر کار رسیدم. این رمان که چاپ سال ۲۰۱۷ است «درون آب» نام دارد و قرار است انتشارات کوله‌پشتی آن را منتشر کند و حق رایت انتشار داستان را هم از ناشر و نویسنده گرفته‌ایم.

این مترجم با تأکید بر این نکته که: شخص اولین نفری از مترجمان ایرانی بودم که برای دریافت اجازه انتشار داستان با نویسنده تماس گرفتم، یادآور شد: با این حال احتمالاً مطابق با رسم مرسوم کار ترجمه در کشور ما شاهد چندین و چند ترجمه همزمان از این اثر باشیم و می‌دانم که در حال حاضر دست‌کم ۵ نفر مشغول ترجمه رمان «درون آب» هستند.

مترجم رمان «قربانی» جویس کرول اوتس سپس درباره ماجرا و داستان رمان «درون آب» بیان کرد: رمان «درون آب» یک داستان ماجراجویی است که همچون رمان «دختری در قطار» هلوگینز برای خواننده جذاب خواهد بود و حتی به نظرم جذابیت‌هایی بیشتر از رمان اول این نویسنده نیز دارد. در این رمان چند داستان همزمان اتفاق می‌افتد که در یک ماجرا مشترک هستند.

درواقع داستان روایتی از غرق شدن چند خانم در یک برکه با یادخانه است، به عبارت دیگر یک خانم در پس اتفاقاتی کشف می‌کند که غرق شدن خانم‌ها در این برکه امری تکراری و مسبوق با سابقه بوده و هست و اصولاً روند تاریخی دارد و خود این خانم درگیر حل این معما شده که ماجراهایی داستان را شکل می‌دهد.

در پایان درباره زمان انتشار رمان «درون آب» اظهار داشت: داستان حدود ۴۱۰ تا ۴۲۰ صفحه دارد که ترجمه آن رو به اتمام است. منتها زمان دقیق انتشار رمان «درون آب» به موارد متعددی همچون زمانی که برای دریافت مجوز در ارشاد صرف می‌شود بستگی دارد. البته خوشبختانه داستان منسله و موضوع یا محتوایی ندارد که واقعا به صورت جدی زمان دریافت مجوز را طولانی کند.

پائولا هلوگینز نویسنده بریتانیایی است که شهرتش را از رمان پر فروش دختری در قطار گرفته است.

#### برگی از تاریخ

## چهل سال بدون معلم

۲۹ خرداد ۱۳۵۶ درحالی‌که سه هفته از سفر استاد دکت‌ر علی شریعتی به انگلستان می‌گذشت، در سات‌همپتون به شکل مشکوکی درگذشت. دلیل رسمی مرگ وی اسناد شرایین و ترسیدن خون به قلب اعلام شده، هرچند مرگ وی توسط برخی به دلیل نداشتن سابقه بیماری قلبی، عدم کالبدشکافی و اعلام نتیجه سبب و حیرداشتن سفارت ایران در لندن از مرگ وی قبل از اعلام رسمی خبر مشکوک دانسته شد اما دکترعبدالکریم شروش در روایتی دیگر متذکر شده که جنازه دکتر شریعتی را یکبار پس از مرگ در سردخانه بیمارستان و دفعه بعد پس از کالبدشکافی توسط بیمارستان سات‌همپتون به هتنگام فصل دسل ساجدی کوچک در لندن مشاهده کرده است. بنا به گفته وی جنازه شریعتی در دیدار اول کاملاً سالم و در دفعه دوم دارای شکافتگی‌های متعدد ناشی از کالبدشکافی بوده است و بیمارستان علت مرگ وی را طبیعی اعلام کرده است. شریعتی از آبان ماه ۱۳۵۱ تا تیرماه ۱۳۵۲ به زندگی مخفی خود روی آورد. ساواک متن سخنرانی‌های شریعتی با اسم مستعار به چاپ می‌رسید. در تیرماه ۱۳۵۲، ساواک پدر علی شریعتی و بعد بردارخانم وی را به گروگان گرفت و به زندان اوین برد تا شریعتی به‌ناچار خود را معرفی کند. پس از این روز به مدت ۱۸ ماه به انفرادی رفت و سپس آزاد شد زیرا شاه به دلیل فشارهای بین‌المللی و درخواست وزیر فرهنگ الجزایر دریافت که نگه‌داشتن شریعتی در زندان بیش از آزادی او می‌تواند به شهرت و محبوبیت او بیفزاید. اسارت درازمدت در سلول. او را سخت به نور آفتاب حساس کرده بود و ازنظر روحی هم بسیار افسرده شده بود. رژیم همه راههای مبارزه اجتماعی را بر او بسته بود، حسینیه ارشاد تعطیل می‌او از تدریس در دانشگاه محروم شده بود. مبارزه مخفی هم عملاً امکان نداشت. ساواک او را شدیداً تحت نظر داشت و روزبه‌روز حلقه این محدودیت‌ها تنگتر می‌شد. شریعتی خود می‌گوید: «ظاهراً آزاد هستم و از قید اسارت، به اصطلاح رهایی یافته‌ام ولی آنچه مسلم است نوع زندانم تغییر کرده و از زندان دولتی به زندان خانه منتقل شده‌ام.» دکتر شریعتی پس از دو سال، خسته از وضعیت تصمیم به «هجرت» می‌گیرد. متنوع‌التجروح بودن منبع بزرگی برای مهاجرت او به خارج از کشور بوده، اما وی با گرفتن گذرنامه با اسم‌فامیلی «مزناتی» توانست از کشور خارج‌شده و تهران را به مقصد بروکسل ترک کند. شریعتی پس از چند روز اقامت در بروکسل آنجا را به مقصد سات‌همپتون انگلیس ترک می‌کند و در آنجا درمی‌گذرد. شریعتی وصیت کرده بود که وی را در حسینیه ارشاد دفن کنند، ولی هم‌اکنون در قبرستانی کنار حرم زینب کبری، در شهر دمشق نگهداری می‌شود و خانواده‌اش هزینه نگهداری جسد وی را متقبل شدند.

## در آستان دوست

**چنان به موی تو آشفته‌ام به بوی تو مست**
**که نیستم خبر از هر چه در دو عالم هست**
**دگر به روی کسم دیده بر نمی‌باشد**
**خلیل من همه بت‌های آزری بشکست**

حضرت سعدی

آن‌ها نیز به او تجاوز می‌کنند!»

مگر نه این‌که وقتی مولايمان علی شفيد در مرزهای مملکت اسلامی از پای دخترک يهود خلخال بیرون کشيدند بغض کرد و گفت: انسان اگر از خير اين غصه دِق کند، حق دارد!

کجاست آن مدینه‌ی فاضله که قرار بود الگویی از مدینه‌ی پرمحبت نبوی باشد و آرامش عدالت‌علوی! ام‌القرای جهان اسلام را چه شده است که بعد از سال‌ها تقهیم اخلاقی به زور و تفکیک جنسی به فشار ارشاد حالا دستاوردش غارت و تجاوز است و انحطاط اخلاقی؟ اگر کمی با حساب احتمالات آشنا باشیم و از قواعد انتخاب تصادفی سر در بیاوریم می‌فهمیم وقتی از جامعه‌ی نمونه‌ی تهران با جمعیتی بالغ بر ۱۳ میلیون نفر، اگر مورد تجاوز یک دیو سیرت قرار بگیري و پس از آن از کس دیگری تقاضای کمک کنی و تا متوجه شوی گزاره دوم هم دیوسیرتی جانی در لباس انسان بوده و باز دست به تجاوز می‌زند، می‌توانی نتیجه بگیري که چگالی توزیع جماعتی که ذرّهای به اخلاق و اخلاقیات پایبند نیستند این‌قدر بالاست که دو گزاره‌ی متفاوت و مستقل از بین ۱۳ میلیون نفر، هر دو جایت‌کار از آب درمی‌آیند! آقايان، این روزهای سیاه و اندوهار، نه محصول سند ۲۰۲۰ است نه دستاورد براجام! وقتی که سالیان طولانی در مسابقه زندگي پیروزي نصيب کسی است که از رود هر گونه تویی که از طرف شیطان شوت شده است، به دل جلوگیری کند، واژه معروف تقوا نیز همان حالت خوشنوداری و دیده‌بانی از دل است.

به گزارش خبرنگار مهدويت خبزرگزاري شهبستان، ججت الاسلام حسن ملایي، مدير گروه اخلاق و تربيت مرکز تخصصي مهدويت و مؤلف کتاب «سبک زندگي منتظرانه» در کانال تلگرامی خود پیرامون درس‌های رمضان برای منتظران می‌نویسد:
**رمضان، ماه تمرین دروازه‌بانی دل**
در ما منتظرانی که به نام قلب وجود دارد که در نبرد با شیطان، سرنوشتمان به وضعیت و

بنای فرهنگ یک جامعه متولی نداشته باشد و ستون‌های اخلاق مقاومت‌سازی نشوند عاقبت فروخواهند ریخت و در صورت استمرار بر این رویه، چنین روزی اصلاً دور نخواهد بود.

وقتی که تربیون‌های رسمی مملکت جنگ را جایگزین گفتگو کردند، وقتی که کار فرهنگی از دیدگاه مسئولانش تنها به امور مذهبی محدود شد، وقتی که همان نگاه شریعت را هم خودی و ناخودی نصب است که اسلام از برنامه‌ای جامع برای زندگانی تا حد سوالات مصاحبه برای آزمون‌های استخدا می‌تنزل پیدا کرد! وقتی که به جای ترویج اسلام رحمانی و عقلانی، شهبای قدر و محرم و ابرهین وی… تبدیل به منبری شدند برای کوبیدن بخش‌هایی از مردم که مانند منبریون فکر نمی‌کردند! وقتی که هیچکس نگفت ششق چیست جای محبت کجاست!ا هیچکس نگفت «زن» انسان است و حق و حقوقی دارد نه اینکه ابزاری برای ارضای نیهت دیوانوار مرد! هیچکس نگفت که انسانیت یعنی کمک به همنوع! هیچکس نگفت یک زن که یک بار مورد تجاوز قرار گرفت و باز به مرد دیگری اعتماد کرد در قلبش از چه چیزهایی گذشته است… آری هیچکس به ما نگفت که دیوار اعتماد که فرو ریخت هرگز برق نشاط به چشم‌های یک زن باز نخواهد گشت. آن وقت زمان فاجعه فرا می‌رسد…

## روزه، دروازه بان قلب منتظر است

حالات آن بسته شده است، همان‌طور که در مسابقه فوتبال، دروازه مهم‌ترین مکانی است که سرنوشت یک تیم را مشخص می‌کند و به همین جهت علاوه بر این‌که همه اعضای یک تیم مراقبت‌که تویی وارد آن نشود، یک دروازه‌بان خراست این منطقه حساس را بر عهده دارد.
در مسابقه زندگي نیز پیروزي نصيب کسی است که از رود هر گونه تویی، به دل که از طرف شیطان شوت شده است، جلوگیری کند، واژه معروف تقوا نیز همان حالت خوشنوداری و دیده‌بانی از دل است که بارها در قرآن و روایات نقل شده و این کتاب آسمانی و امامان معصوم (ع)، بیش از هر نکته دیگری به آن سفارش نموده‌اند.

بی‌گمان روحیه تقوا و مراقبت از دل یک شبه نصیب انسان نمی‌شود، بلکه نیازمند

### کی‌روش:

## سخت است به دنیا بگویم دنبال زمین تمرین هستیم!

آسیا که در دو دوره متوالی انتخابی جام جهانی خوش درخشید. سرمربی پیشین زنال مادرید اظهار داشت: «من فکر می‌کنم، صادقانه باید بگویم که دو رقابت در آسیا داریم، ستاره‌ها و رقابت واقعی. از جنبه داده‌ها، آمار نشان می‌دهد که ما تیم اول آسیا هستیم و شکی هم از این بابت نیست. ما در مرحله پایانی انتخابی جام جهانی یک گل هم نخوردیم، شکستی متحمل نشدیم و در حالی که دو بازی دیگر در پیش داریم، صعودمان را به جام جهانی قطعی کردیم.»وی افزود: «روی هم رفته ما نسبت به سطح اول فوتبال بین‌المللی هنوز فاصله داریم. من بر این باورم که کره جنوبی و ژاپن هنوز یک گام از ما جلوتر هستند. آنها تجربه بیشتری نسبت به ما دارند و فوتبال‌شان به استاندارد فوتبال اروپا نزدیکتر است. این فاصله‌ای است که ما باید دو فرایند آماده‌سازی خود، آن را کمتر کنیم.» آماده چهارانی برای جام جهانی ۲۰۱۸ کلیدی است و هنوز یک‌سال تا شروع این مسابقات باقی مانده است. در گذشته، ایران مشکلاتی در زمینه تدارک اردوهای تدارکاتی و بازی‌های دوستانه داشته و با شرکت بازی‌های رقابتی آسیایی خود در سطح جهان را تماشا می‌کرد. کی‌روش تأکید کرد: «خیلی‌ها ارزش کاری که ما برای صعود به جام ۲۰۱۸ داریم را به درستی و آفتور که شایسته‌اش بودیم، درک نکردند. سخت‌است که بخواییم مشکل خود را با هم چنان‌ی توضیح دهیم و سخت‌است که بخواییم جایی برای تمرین و با تیم‌هایی را برای بازی (دوستانه) پیدا کنیم.» کارلوس کی‌روش در این ۶ سال اخیر بارها بحث و جدل‌هایی با فدراسیون فوتبال ایران و باشگاه‌های مختلف ایران داشته

## احتمال رفتن رونالدو به پشت میله‌های زندان ستاره در حصر!

اتهامات نسبت داده شده به مهاجم پرتغالی تیم فوتبال راهال مادرید، آینده زندگي شخصی و حرفه‌ای او را در حاله‌ای از ایهام قرار داده است.

کریستیانو رونالدو که این روزها شایعه جدایی‌اش از رئال مادرید سوژه داغ رسانه‌های اسپانیایی است، چه از جمع کهنکشان‌های جدا شود و چه در کنار آنها بماند، به خاطر قرار از پرداخت ۱۴۷ میلیون یورو درآمد تبلیغاتی‌اش در فاصله سال‌های ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۴ باید به مقامات اسپانیایی جواب پس دهد و برای اثبات بی‌گناهی‌اش تلاش کند.
مدانستی مادرید با استناد به گزارش‌های اداره مالیات اسپانیا رونالدوی ۳۲ ساله را به چهار فقره کلاهبرداری مالیاتی متهم و از او شکایت کرده است. طبق ادعای دادستانی مادرید، رونالدو برای فرار از پرداخت مالیات‌هایش، درآمدش‌های خود را به یک شرکتی که خودش آن را سال ۲۰۱۰ تأسیس کرده، انتقال داده است که این اقدام او به زعم مقامات اداره مالیات اسپانیا، مصداق بارز عامدانه بودن خودداری کاپیتان تیم ملی پرتغال از پرداخت مالیات‌هایش

**کیمیای تکواندو ایران**
فدراسیون جهانی تکواندو، کیمیا عزیزانه نخستین بانوی مدال اور تاریخ ورزش ایران در المپیک را در چهارم مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۷ انتخاب کرد.

به گزارش «مستقل»، به نقل از روابط عمومی فدراسیون تکواندو، بیست و سومین دوره مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۷ از روز شنبه (۳) با لوگویی جدید به تن خواهد داشت. تیم‌ ملی تکواندو کشورمان در تیرماه (در سالن «تی‌وان آرنا» شهر موه کهرجوبنی آغاز و تا روز جمعه ۹) تیرماه) ادامه خواهد داشت.

**صاحب امتیاز و مدیر مسئول: فریبا عباسی**
**سرمدبیر: علی نظری**
**معاون اجرایی: امیررضا نظری**
**دبیر سرویس سیاسی: امیر مقدور مشهود**
**دبیر سرویس فرهنگ‌وهنر: الهام رئیس**
**دبیر سرویس اجتماعی: شهلا منصوریه**
**دبیر سرویس گوناگون: آرش وکیلی**
**دبیر سرویس اقتصادی: سعید قلیچی**
**دبیر سرویس بین‌الملل: نفیسه الله‌دای**
**گرافیک و صفحه‌ آرای: حمید کریمی-عاطفه مجیدی**
**ویراستار: پریا فرحروسی**

www.mostaghelnewspaper.ir

@mostaghelnewspaper

**ایمیل:** mostagheldaily@gmail.com

**تلفن:** ۰۲۲۷۶۴۷۹۶ **نمابر:** ۰۸۸۳-۲۶۶۰

**نشانی:** اختیاریه جنوبی، رازقی شمیرانی، کوچه رز، پلاک ۲۱
**سازمان شهرستانها:** ۰۹۱۲۱۸۳۰۳۷ - ۶۹ - ۶۶۰۶۷۳۶۷

تفکیک محیط‌های اجتماعی، سرکوب خواسته‌های غربزی، وضع بد اقتصادی برای جبران نیازهای اولیه‌ی انسانی، آفت سطحی نگری و عدم تلاش برای بسط آگاهی، دامن زدن به افسانه‌های واهی همچون امنیت اجتماعی، حذف نگاه زنانه از سطح جامعه تا آنجا که مادر را از تابلوهای ترویج خانوادگی سالم در سطح شهر حذف می‌کنیم! همه‌ی این‌ها یعنی اگر به فکر مردم نباشیم دیگر هرگز مجالی برای بازگشت باقی نخواهد ماند. جامعه با سرعتی باور نکردنی در حال سقوط به قهقرای اخلاقی اجتماعی است و مسئولان ما بیش از هرچیزی در حال نزاع بر سر اختلاف سلیقه‌های سیاسی هستند.

تا به‌حال از خودتان پرسیده‌اید که ما را چه شده است؟ آن وقت‌ها که رمضان می‌شد می‌گفتند آمار جرم و جنایت سرنگتر شده و حتی آنان که اعتقادی به دین و آیین اسلام‌گرا نداشتند، برای پاک سیرتی به به سرشان می‌افتاد! اما حالا در سایه‌ی حکومت منمبی آمار جنایت و مجازات، قاچاق و فحشاء، دروغ و کارشکنی اینقدر افزایش یافته است؟ آری، درست است… مردم به کیش بزرگانشان در می‌آیند، وقتی که سران، اخلاق را فراموش کنند نمی‌شود بر مردم خرده گرفت… تا دیر نشده است باید کاری کرد…



تمرین و ممارست است، چنان‌که در بازی فوتبال نیز دروازه‌بانی پس از مدت‌ها تمرین، حرفه یک نفر قرار می‌گیرد. ماه مبارک رمضان و روزه آن، بهترین فرصت تمرین برای دروازه‌بانی منتظران محاسن امام زمان (عج) از قلب است تا این ودیعه و امانت الهی از گزند شیطان در امان باشد، چنان‌که در قرآن کریم: **تَقْوَا عَلٰتِ شَرِّعِ رُوْضَةِ رَیّٰهٍ** رمضان شپرده شده است: **«يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا كُتِبَ عَلَيْكُمُ الصِّيَامُ كَمَا كُتِبَ عَلَى الَّذِينَ مِن قَبْلِكُمْ لَتَلَكُم بِهِ مَنفَعَةٌ وَإِيَّاهِ كَسَانِي كِهْ إِيمَانٍ أُورَثَهُ** روز، بر شما نوشته و مقرر شده همان گونه که بر کسانی که پیش از شما بودند مقرر شده شاید (روحان نیرومند شود و از هواهای نفسانی) برهیز کنید» (بقره/۱۸۲)



از خودش دفاع و بی‌گناهی‌اش را ثابت کند. طبق گزارش‌های رسانه‌های اسپانیایی حادقل مجازاتی که در صورت اثبات کلاهبرداری رونالدو برای او در نظر گرفته خواهد شد، هفت سال حبس است، اما اکنون نشریه اکسپرس و روایتی می‌گوید که رونالدو در یک صورت می‌تواند از خطر زندانی شدن بگریزد.

اکسپرس در این خصوص نوشته است: «قوانین اسپانیا به گونه‌ای است که اگر رونالدو به تخلف خود اعتراف کند، مجازاتی‌ش به دو سال حبس کاهش پیدا می‌کند.» این بدان معناست که رونالدو می‌تواند با اعتراف به تخلف خود، هفت سال حبس را به حبس تعلیقی تغییر دهد و به این ترتیب از رفتن پشت میله‌های زندان نجات پیدا کند.

سعدیرجیبی و سجام‌درانی رو در روی حرفانسان قرار می‌گیرند. نایدی کبابی، طیبه پارسا، کیمیا عزیزاده، ملیکا میرحسینی، زهرا پوراسماعیل و اکرم خدابنده نیز ترکیب تیم‌ ملی زنان کشورمان را تشکیل می‌دهند.تیم‌ ملی ایران در بخش مردان با هدایت مهدی بی‌باک (سرمری)، میرضا نصیرآزادانی وهادی افشار (مربی) و در بخش زنان باهدایت مهرو کمرانی (سرمری) و فاطمه صفربور و ریحانه فولادی (مربی) در این دوره از مسابقات حضور دارد.

#### طنز کلاسیک

### موش و گربه ۳

#### عبید زاکاتی

تا آنجای ماجرا با هم خواندیم که گربه جستی زد و پنج موش برگزیده برای مصاحبت را که هرکدام کندخدا و ایخان گروهی بودند با چنگال‌هایش گرفت و دو موش از دشتش فرار کردند، و حالا ادامه ماجرا…

اندو موش دگر که جان برزند

زود بردند خبر به موشانا

که چه بنشسته‌اید ای موشان

خاکتان بر سر ای جوانانا

پنج موش رئیس را بدرید

گربه با چنگها و دندانا

موشکانرا از این مصیبت و غم

شد لباس همه سیاهانا

خاک بر سر شان همی گفتند

ای درفغا رئیس موشانا

بعد از این متفق شدند که ما

می‌رویم، این تخت سلطانا

تا بنشه عرض حال خویش کنیم

از دست‌های خیل گربانا

شاه موشان نشسته بود به تخت

دید از دور دگر موشانا

همه بیکاره کردندش تنظیم

کای تو شاهنشهی بنورانا

گربه کرده است ظلم بر ماها

ای شهنشه اولم به قربانا

سالی بکندانه میگرفت تا ما

حال حرصش شده فراوانا

این زمان پنج پنج میگیرد

چون شده تائب و مسلمانا

در دل چون به شاه خود گفتند

شاه فرمود کای عزیزانا

من تلافی به گربه خواهم کرد

که شود داستان به دورانا

بعد گفتنش لشگری آرست

سیمد و سی هزار موشانا

همه با نیزها و تبر و کمان

همه با سیغ‌های بارنا

فوج‌های پیاده از یکسو

تیرها در میانه جولانا

چونکه جمع آوری لشگر شد

از خراسان و رشت و گیلانا

یکه موشی وزیر لشگر بود

وشمند و دلیر و فطانا

گفت باید یکی ز ما برود

نزد گربه به شهر کرمانا

یا که بیا بیای تخت در خدمت

یا که آماده باش چنگکانا

#### کوتاه ورزشی

### حذف محترمانه

به گزارش «مستقل»، تیم ملی والیبالی ایران در دومین روز از هفته سوم لیگ جهانی ۲۰۱۷ والیبالی که به میزبانی شهر روج در کشور لهستان و در سالن اطلس آرنا برگزار می‌شد، رو در روی تیم ملی لهستان قرار گرفت و با شکست سه بر صفر، از صعود به دور حذفی لیگ جهانی والیبالی باز ماند، بدین ترتیب دیدار پایانی تیم ایران در هفته سوم مقابل روسیه به صورت تشریفاتی برگزار شد.

### نایب‌قهرمانی سریع‌ترین مرد ایران در فرانسه

حسن تقیان در مسابقه‌های بین‌المللی دو و میدانی فرانسه در ماده ۱۰۰ متر در جایگاه دوم قرار گرفت. سریع‌ترین مرد ایران در رقابت‌های بین‌المللی دو و میدانی فرانسه با زمان ۱۰.۳۴ از خط پایان گذشت و در جایگاه دوم ایستاد. او پیش از این هم با رکورد ۱۰.۲۵ تا مسابقات بین‌المللی فرانسه (۱۰۰ متر) قهرمان شده بود.

### اجلای قهرمانی پرورش اندام جهان شد

علی اجلایی در مسابقات جایزه بزرگ فرانکو کلمبو که شنبه شب در ایتالیا برگزار شد، توانست در دسته وزنی ۹۵+ کیلوگرم و در دسته قدی ۱۷۹+ سانتیمتر پرورش اندام به عنوان قهرمانی دست پیدا کند. او همچنین در رقابت اوآریا در نهایت به عنوان سوم بسنده کرد. مجموع جوایز نقدی اجلایی ۹ میلیون تومان است. در این مسابقات، نفیروز اندام کاران در تفکیک دسته های قدی هم رقابت داشتند.

### احسان حاج صفی و حامد لک در لیگ یونان

به نقل از رادیو ورزش یونان، سران پائینویس که پیش‌تر کریم انصاری‌فرد و مسعود شجاعی، دو بازیکن ایرانی را در اختیار داشتند اکنون به دنبال جذب دو بازیکن دیگر ایرانی هستند و به همین خاطر احسان حاج صفی را مدنظر خود قرار دادند. همچنین حامد لک، دروازه‌بان ایرانی نیز دیگر بازیکنی است که مورد توجه سران پائینویس یونان قرار گرفته و باید ببینیم این دو بازیکن در زمان نقل و انتقالات تابستانی چه برنامه‌ای خواهند داشت.

### برگزاری پرور آمدت‌رین نبرد قرن در شهریور

سال ۲۰۱۵ که نبرد بوکس بین مانی پاکیانو و فلوید می ودر برگزار شده به آن لقب «نبرد قرن» دادند اما اکنون بسیاری معتقدند عنوان «نبرد قرن» به جدال فلوید می ودر و کانر مک گرگور اختصاص یابد. این دو بوکسور فرار است چهارم شهریور در لاس وگاس آمریکا بر روی ریگ بودند تا نجومی‌ترین مسابقه تاریخ ورزش جهان را برگزار کنند. هر روز و هر لحظه خبرهای دیدندنی درباره نبرد می ودر آمریکایی و مک گرگور ایرلندی به گوش می‌رسد. اکنون مشخص شده که نبرده این دیوان خرد ۵۵۰ میلیون دلار به جیب می‌زند این درآمد چشمگیری از عواملی همچون حق پخش تلویزیونی و دیگر عوامل به نبرده دیدار اختصاص می‌یابد البته برای بارزده این دیدار نیز اصلاً نثارث ناشی‌د بارزده نیز هرکسی باشد حداقل ۳ میلیون دلار به جیب می‌زند.